Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

30.12.2022                                                                                              №  338 – О

Об утверждении План мероприятий

      по противодействию коррупции

      в МБОУ СОШ № 33

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",   муниципальной программой «Противодействие

коррупции в Артемовском городском на 2018-2025 годы», утвержденной

Постановлением администрации  Артемовского городского округа от 10.04.2018 №

326-па,  в целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №

33,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности  учреждения

на       2023 го  (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о порядке взаимодействия с правоохранительными

органами в сфере противодействия коррупции МБОУ СОШ № 33 Артемовского городского

округа  (приложение № 2)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ СОШ № 33                                               И. В. Паршина

        С приказом ознакомлены:

		2023-11-02T14:35:07+1100
	Паршина Ирина Валерьевна